
Vaststelling Nota evenementenvergunningen 2018

De burgemeester van Rotterdam,

 

Gelezen het voorstel van de directeur Veiligheid van 7 september 2018,

 

gelet op artikel 174 Gemeentewet en artikel 4:81 Algemene wet bestuursrecht;

 

overwegende dat:

- de burgemeester op grond van artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht bevoegd is om

beleidsregels vast te stellen met betrekking tot evenementenvergunningen;

- het huidige evenementenvergunningenbeleid uit 2013 is geactualiseerd;

- het wenselijk is dat de burgemeester de (geactualiseerde) nota evenementenvergunningenbeleid

2018 vaststelt;

besluit vast te stellen:

 

De Nota evenementenvergunningen 2018

Artikel 1
De Nota evenementenvergunningen 2018 zoals opgenomen in de bijlage wordt vastgesteld.

Artikel 2
De nota evenementenvergunningenbeleid uit 2010, gewijzigd in april 2013, wordt ingetrokken.

Artikel 3 Inwerkingtreding
De beleidsregel treedt in werking op de eerste de dag na publicatie in het gemeenteblad.

 

Aldus vastgesteld op 7 september 2018.

De burgemeester van Rotterdam,

Ing. A. Aboutaleb

Nr. 199983

GEMEENTEBLAD 20 september

2018

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2018 nr. 199983 20 september 20181



Dit gemeenteblad 2018, nummer 107, is uitgegeven op 17 september 2018 en ligt op dins-, woens- en

donderdagen van 9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR),

locatie Wachtruimte Timmerhuis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2018 nr. 199983 20 september 20182

http://www.bis.rotterdam.nl

